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A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD

DE ACERO  B426904

oo FECHR SRSON PRGN \oRoings, CTIOANOn A0S RO
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 08.01.2013 1 SON CORRECTOS ¥ ESTAN CONTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .
PRODUGTO ING. RAMIRO EROS, CHACA
Lam.xol.frio temp.tenson rollo PRUEBAS M M Y CERTIFICAGION
e COMPOSICION QUIMICA ~  mmmmmmmmmmmm e e +
COLADA  ESPECIFICACION c Mn P s si Cu cr Ni Mo v Nb(Cb) Ti Sn Als
425125  SAE J403 1008 0.065 0.196 0.015 0.012 0.001 0.017 0.022 0.013 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.048
COLADA N2
425125 0.0049
A e PRUEBAS AL, PRODUCTO ~  mmmmmmmemm e oo +
COLADA NO.ROLIO. ESPESOR (Plg.)  DUREZA
425125 4673016A 0.0747 58 (RB)
425125 46730168 0.0747 58 (RB)
Hmmmmmmm S — . PRODUCTO EMBARCADO ~  mcmmmm oo oo +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR (Plg.) ANCHO(Plg.) PEDIDO FARTIDA ENTREGA PED. CLIENTE
425125 4673016A 0.0747 48.0000 0000137266 000010 1001720662 14563
425125 * 4673016B 0.0747 48.0000 0000137266 000010 1001720662 14563
COLADA NO.ROLLO NORMA
425125 4673016A BH/5%
425125 4673016B AH/5% ‘
A e e FIN DE DATOS s e e e e e e e +

EMITIO : S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

CC-03-F-02-A



